
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

της 25ης Φεβρουαρίου 2009 

για το διορισμό και την αντικατάσταση μελών του Διοικητικού  Συμβουλίου του Ευρωπαϊκού Κέντρου για 
την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής Κατάρτισης 

(2009/C 123/04) 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ, 

Έχοντας υπόψη: 

τον κανονισμό (ΕΟΚ) αριθ. 337/75 του Συμβουλίου, της 
10ης Φεβρουαρίου 1975, περί δημιουργίας Ευρωπαϊκού Κέντρου 
για την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής Κατάρτισης, και ιδίως το 
άρθρο 4 ( 1 ), 

την υποψηφιότητα που υπέβαλε η κυβέρνηση της ΚΥΠΡΟΥ, 

Εκτιμώντας ότι: 

(1) με την απόφασή του της 18ης Σεπτεμβρίου 2006 ( 2 ), το 
Συμβούλιο διόρισε τα μέλη του Διοικητικού  Συμβουλίου 
του Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελμα 
τικής Κατάρτισης για τη χρονική περίοδο από 
18ης Σεπτεμβρίου 2006 μέχρι 17ης Σεπτεμβρίου 2009, 

(2) μετά την παραίτηση του κ. Μιχαήλ ΦΥΣΕΝΤΖΙΔΗ, χηρεύει 
θέση τακτικού μέλους του Διοικητικού  Συμβουλίου του 
προαναφερθέντος Κέντρου στην κατηγορία των εκπροσώπων 
των κυβερνήσεων, 

(3) το τακτικό μέλος από την Κύπρο, του Διοικητικού  Συμβου 
λίου του προαναφερθέντος Κέντρου πρέπει να διορισθεί για 
το υπόλοιπο της θητείας, η οποία λήγει στις 
17 Σεπτεμβρίου 2009, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο μόνο 

Το άτομο του οποίου το όνομα ακολουθεί διορίζεται μέλος του 
Διοικητικού  Συμβουλίου του Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανά 
πτυξη της Επαγγελματικής Κατάρτισης, για το υπόλοιπο της 
θητείας, ήτοι έως την 17η Σεπτεμβρίου 2009: 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΩΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΝ 

ΚΥΠΡΟΣ: Δρ. Γεώργιος ΟΞΙΝΟΣ 

Βρυξέλλες, 25 Φεβρουαρίου 2009. 

Για το Συμβούλιο 
Ο Πρόεδρος 

J. ŠEBESTA

EL C 123/10 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 3.6.2009 

( 1 ) ΕΕ L 39, 13.2.1975, σ. 1. 
( 2 ) ΕΕ C 240, 5.10.2006, σ. 1.


